РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.05.2025г.                                     п. Кулаково                                             № 9/29

О внесении дополнений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 08.10.2021г. № 12/66 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кулаковского сельсовета» (в редакции от 22.02.2023г. № 22/127, от 08.06.2025г. № 23/144)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке индикаторов риска, руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 08.10.2021г. № 12/66 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кулаковского сельсовета» (в редакции от 22.02.2023г. № 22/127, от 08.06.2025г. № 23/144), следующие изменения:
В положении о муниципальном жилищном контроле на территории Кулаковского сельсовета:
1.1. Абзац 8 подпункта 5 пункта 22 исключить.
1.2. Абзац 5 пункта 31 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кулаковского сельсовета Сапего Тамару Анатольевну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                             Е.Г. Чмелева

Глава Кулаковского сельсовета                                                         Т.А. Сапего